

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

"ОБЩОБОЛНИЧНИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ,
НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
1	1,1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ , АВТОКЛАВИРУЕМ	22 ММ	брой	1	25,00	25,0000	100	2 500,00
1	1,2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, 150 см, с Y - конектор	стандарт	опаковка	1	9,60	9,6000	600	5 760,00
1	1,3	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ, 120 см	стандарт	брой	1	19,80	19,8000	100	1 980,00
1	1,4	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	ПЕДИАТРИЧНИ СИСТЕМИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ	стандарт	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00
1	1,5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ-2 ШЛАНГА Х180СМ, ШЛАНГ 100 СМ,БАЛОНЪЛ	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	100	3 200,00
1	1,6	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, ВКЛЮЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x150 см i.d.19 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	250,00	250,0000	10	2 500,00
1	1,7	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ, ВКЛЮЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x130 см i.d.9 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1										17 100,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
2	2,1	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕАДИНГЕР ЕДНОЛУМЕНЕН	14 F	брой	1	29,49	29,4900	600	17 694,00
2	2,2	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕАДИНГЕР ЕДНОЛУМЕНЕН	16 F	брой	1	29,49	29,4900	300	8 847,00
2	2,3	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕАДИНГЕР ЕДНОЛУМЕНЕН	18 F	брой	1	29,49	29,4900	80	2 359,20
2	2,4	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕАДИНГЕР ЕДНОЛУМЕНЕН	20 F	брой	1	33,87	33,8700	80	2 709,60
2	2,5	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕАДИНГЕР ЕДНОЛУМЕНЕН С Y* КАНОЛА	14 F	брой	1	23,00	23,0000	80	1 840,00
2	2,6	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ДЕЦА ПО SELDINGER ЗА ЮГУЛАРЕН ДОСТЪП	стандарт	брой	1	32,41	32,4100	300	9 723,00
2	2,7	КОСТЕН ВОСЪК	24 БР. В ОПАКОВКА	стандарт	опаковка	24	108,00	108,0000	24	2 592,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №2										45 764,80
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 - ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
3	3,1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5мм	брой	1	59,00	59,0000	1440	84 960,00
3	3,2	ЛАРИНГИАЛНИ ТРЪБИ	Ларингиална тръба, с два балона – високообемни с ниско налягане , с цветово кодиран конектор , с отделен аспирационен лумен . Индивидуална опаковка от 1 брой ларингиална тръба от размер със спринцовка , цветово кодирана. За интубация без ларингоскоп. Размери : 0,1,2,2,5,3,4,5.	от 0 - 5	брой	1	34,00	34,0000	2000	68 000,00
3	3,3	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	Ендотрахеална тръба за продължителна вентилация , ораана/назаана, тип мърфи, с високообемни балон с ниско налягане, силиконизирана, с аспирационен лумен за аспирация над балона , с универсален конектор , без съдържание на латекс и фталати . Размери 5.0 до 10 мм	от 5 до 10	брой	1	10,80	10,8000	2000	21 600,00
3	3,4	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БЛОКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	59,50	59,5000	2	119,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 3										174 679,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 - КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
4	4,1	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИАНИ ЗА ХРАЧКА	2 мл	брой	1	0,20	0,2000	1000	200,00
4	4,2	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИАНИ ЗА УРОКУАТУРА	20 мл	брой	1	0,15	0,1500	6000	900,00
4	4,3	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ОБИКНОВЕННИ ТАМПОНИ 15СМ, С ПАМУЧЕН КРАЙ	стандарт	брой	1	0,06	0,0600	14000	840,00
4	4,4	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ТРАНСПОРТНА СРЕДА ТИП НА СТУАРТ /АМИЕС/	стандарт	брой	1	0,35	0,3500	4000	1 400,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 4										3 340,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената марка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5 - ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /										
5	5,1	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ГЕЛ ЗА ЕХОГРАФ/УЗД/ ТУБА ОТ 5 ЛИТРА, БЕЗ СОЛ, ВОДОРАЗТВОРИМ, ПРОЗРАЧЕН, НЕДРАЗНЕЩ КОЖАТА	5л.	туба	1	12,00	12,0000	120	1 440,00
5	5,2	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	СТЕРИЛНО ОЛИО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ИНСТРУМЕНТИ	1л.	флакон	1	30,00	30,0000	2	60,00
5	5,3	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ЕЛЕКТРОДНА ПАСТА ЗА ДЕФИБРИЛАТОР	1л.	брой	1	1,50	1,5000	20	30,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5										1 530,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6 - КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /										
6	6,1	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ШИШЕ С БИБЕРОН, стъкло	120ml	брой	1	1,32	1,3200	1200	1 584,00
6	6,2	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	БИБЕРОН СИЛИКОНОВ	стандарт	брой	1	0,52	0,5200	2000	1 040,00
6	6,3	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ГРИВНИ ЗА НОВОРОДЕНИ И МАЙКИ, РОЗОВА/ СИНЯ, БЯЛА С ЕТИКЕТ ЗА НАПИСВАНЕ	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	9600	2 016,00
6	6,4	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ПЪПНИ КЛААМПИ, УМБИЛИКАЛНА	стандарт	брой	1	0,40	0,4000	4000	1 600,00
6	6,5	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2мм	брой	1	1,8	1,8000	50	90,00
6	6,6	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2,5мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00
6	6,7	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00
6	6,8	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3,5мм	брой	1	1,8	1,8000	50	90,00
6	6,9	КИСЛОРОДНИ СЕНЗОРИ ЗА ПУАСОКСИМЕТЪР		стандарт	брой	1	22	22,0000	300	6 600,00
6	6,10	НЕЛАТОНОВ КАТЕТЪР ЗА АСПИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО		№10мм	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00
6	6,11	ТРОАКАЛЕН ДРЕН ЗА ПРЕВРАЛЕН ДРЕНАЖ ПРИ НОВОРОДЕНИ	ПРОЗРАЧЕН. PVC ДРЕН С РЕНТГЕНОКОНСТРАСТНА ЛИНИЯ, ЕДИН СТРАНИЧЕН ОТВОР , ДЕЛЕНИЕ НА ВСЕКИ CM	8 F	брой	1	13,5	13,5000	40	540,00
6	6,12	ТРОАКАЛЕН ДРЕН ЗА ПРЕВРАЛЕН ДРЕНАЖ ПРИ НОВОРОДЕНИ	ПРОЗРАЧЕН. PVC ДРЕН С РЕНТГЕНОКОНСТРАСТНА ЛИНИЯ, ЕДИН СТРАНИЧЕН ОТВОР , ДЕЛЕНИЕ НА ВСЕКИ CM	10 F	брой	1	13,5	13,5000	40	540,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6										14 745,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 - ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /										
7	7,1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	16000	4 000,00
7	7,2	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ С УДЪЛЖИТЕЛ	стандарт	брой	1	0,42	0,4200	600	252,00
7	7,3	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 3 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	3,00	3,0000	200	600,00
7	7,4	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 5 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	5,00	5,0000	200	1 000,00
7	7,5	УДЪЛЖИТЕЛИ	УДЪЛЖИТЕЛИ ЗА ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	брой	1	0,4	0,4000	600	240,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 7										6 092,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /										
8	8,1	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	СТЕРИЛНА АНТИСЕПТИЧНА ПРЕВРЪЗКА 15X20CM	15cm-20cm	брой	1	3,19	3,1900	400	1 276,00
8	8,2	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	ХИПОАЛЕРГИЧНА ДИШАЩА ЛЕПЕНКА 10 M/5 CM	10m x 5cm	брой	1	5,24	5,2400	2400	12 576,00
8	8,3	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	Тюлена превръзка, импрегирана с метално сребро и смес от натурални мастни киселини и глицерол 5x5 cm	5cmx5cm	брой	1	2,07	2,0700	800	1 656,00
8	8,4	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	САМПЛАСТ 5 CM/5 M	5 x 5	брой	1	1,06	1,0600	24000	25 440,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 8										40 948,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 9 - РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /										
9	9,1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ CARDIORAPID K111	50x30	ролка	1	1,73	1,7300	200	346,00
9	9,2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ ЕЛЕКРОКАРДИОГРАФ	60x30	ролка	1	1,44	1,4400	300	432,00
9	9,3	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролка	1	3,00	3,0000	260	780,00
9	9,4	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN - Тетрадка	110x140	ролка	1	5,00	5,0000	200	1 000,00
9	9,5	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN SF -300	80x25	ролка	1	2,50	2,5000	1680	4 200,00
9	9,6	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	110x50	ролка	1	4,17	4,1700	400	1 668,00
9	9,7	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ С РЕПЕР	50x30	ролка	1	3,33	3,3300	40	133,20
9	9,8	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ХЕЛЕГЕ	130/135/370	ролка	1	5,83	5,8300	140	816,20
9	9,9	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЗА ФЕТАЛЕН МОНИТОР	215X25	ролка	1	6,00	6,0000	120	720,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 9										10 095,40

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10 - КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
10	10,1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	АДХЕЗИВНА ЛЕНТА С ИНДИКАТОР ПАРА 19ММХ100М; 134 градуса	ролка	брой ролка	1	4,40	4,4000	400	1 760,00
10	10,2	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	АДХЕЗИВНА ЛЕНТА С ИНДИКАТОР СУХА ТОПЛИНА 19ММ/50М ;160 градуса	ролка	брой ролка	1	21,25	21,2500	60	1 275,00
10	10,3	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ТЕКСТИЛЕН ФИЛТЪР ЗА КОНТЕЙНЕР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ , 220/210 ММ	220/210мм	брой	1	3,19	3,1900	200	638,00
10	10,4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	400мм/200 м	брой ролка	1	130,63	130,6300	30	3 918,90
10	10,5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	350мм/200 м	брой ролка	1	113,20	113,2000	30	3 396,00
10	10,6	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	300мм/200 м	брой ролка	1	82,45	82,4500	60	4 947,00
10	10,7	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	100мм/200 м	брой ролка	1	27,20	27,2000	30	816,00
10	10,8	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	250мм/200 м	брой ролка	1	86,03	86,0300	30	2 580,90
10	10,9	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	75мм/200см	брой ролка	1	24,00	24,0000	30	720,00
10	10,10	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	50мм/200 см	брой ролка	1	16,00	16,0000	30	480,00
10	10,11	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	200мм/200 см	брой ролка	1	70,00	70,0000	60	4 200,00
10	10,12	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОЛКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	150мм200 см	брой ролка	1	49,00	49,0000	60	2 940,00
10	10,13	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА ГАЗОВ АНАЛИЗАТОР	79/30м	брой	1	52,50	52,5000	4	210,00
10	10,14	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРНИ РОЛКИ ЗА АВТОКЛАВИРАНЕ НА ПАРА, С ЕО 25мм/50м	ролка	брой	1	6,00	6,0000	40	240,00
10	10,15	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 1	стандарт	брой	1	12,50	12,5000	12	150,00
10	10,16	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 6	стандарт	брой	1	20,83	20,8300	12	249,96
10	10,17	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ЕДНОКРАТЕН ТЕСТ ЗА ПАРОВ СТЕРИЛИЗАТОР 165 - 30 бр - 6,00	стандартен	брой	1	6,00	6,0000	24	144,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 10										28 665,76
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 11 - ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
11	11,1	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.0ММ	2.0мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260
11	11,2	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.5ММ	2.5мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260
11	11,3	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3 ММ	3 мм	брой	1	2,60	2,6000	200	520
11	11,4	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3.5ММ	3.5мм	брой	1	2,60	2,6000	400	1040
11	11,5	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 5ММ	5мм	брой	1	2,80	2,8000	400	1120
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №11										3 200,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 12 - ГИНЕКОЛОГИЧНИ КОНСУМАТИВИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
12	12,1	ДРУГИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТНИ СПЕКУЛУМИ М.	М.	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
12	12,2	ДРУГИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТНИ СПЕКУЛУМИ L	L	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №12										240,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13 - СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ/ могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
13	13,1	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЪР ЗА ПЪПНА АРТЕРИЯ	№4	брой	1	0,24	0,2400	200	48,00
13	13,2	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	КАТЕТЪР ЗА ПЪПНА АРТЕРИЯ	№6	брой	1	0,24	0,2400	200	48,00
13	13,3	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ 50 СМ ЗА НЕДОНОСЕНИ ДЕЦА - ЗАОБЛЕН ВРЪХ, ДВА СТРАНИЧНИ ОТВОРА, СЪС ЗАПУШААКА; PVC/PUR СИЛИКОН с рентгенова контрастна нишка	№6	брой	1	0,24	0,2400	52000	12 480,00
13	13,4	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ 50 СМ ЗА НЕДОНОСЕНИ ДЕЦА - ЗАОБЛЕН ВРЪХ, ДВА СТРАНИЧНИ ОТВОРА, СЪС ЗАПУШААКА; PVC/PUR СИЛИКОН	№8	брой	1	0,24	0,2400	7200	1 728,00
13	13,5	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ	СОНДИ ЗА ХРАНЕНЕ 50 СМ ЗА НЕДОНОСЕНИ ДЕЦА - ЗАОБЛЕН ВРЪХ, ДВА СТРАНИЧНИ ОТВОРА, СЪС ЗАПУШААКА; PVC/PUR СИЛИКОН	№10	брой	1	0,29	0,2900	1000	290,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 13										14 594,00

№ на ОП	№ на номер-меморандура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената марка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 14 - УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
14	14,1	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	БИОПСИЧНИ ШИПКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	стандарт	брой	1	369,75	369,7500	6	2 218,50
14	14,2	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ПРИМКИ ЗА ЕНДОСКОПСКА ПОЛИПЕКТОМИЯ 2.8 MM. 2300 MM	2.8;mm;	брой	1	26,80	26,8000	160	4 288,00
14	14,3	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ЕДНОКРАТЕН ИНЖЕКТОР ЗА ЕНДОСКОПСКА ХЕМОСТАЗА 2.3 MM. 2300 MM	2.3 mm	брой	1	46,60	46,6000	400	18 640,00
14	14,4	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТРОАКАРИ ЗА ЛАПАРОСКОПСКА ХИРУРГИЯ.ЕДНОКРАТНИ 10MM	10 mm	брой	1	34,00	34,0000	1800	61 200,00
14	14,5	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ.SEALING CAP.BLUE.FOG 11.0 MM TROCAR TUBE 5 MM	5mm	брой	1	25,00	25,0000	1800	45 000,00
14	14,6	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ШАПЧИЦИ ЗА ТРОАКАРИ.SEALING CAP.RED.FOG5.0 MM TROCAR TUBE, КЛИПСИ	стандарт	брой	1	3,70	3,7000	400	1 480,00
14	14,7	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	КЛИПСИ ЗА ЕНДОСКОПСКА ХЕМОСТАЗА	стандарт	брой	1	22,00	22,0000	1800	39 600,00
14	14,8	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ТИТАНИЕВИ КЛИПСИ	L, XL	брой	1	16,00	16,0000	1200	19 200,00
14	14,9	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	ИГЛА ЗА БИОПСИЯ ПОД ЕХОГРАФСКИ КОНТРОЛ	стандарт	брой	1	50,00	50,0000	40	2 000,00
14	14,10	УРЕДИ ЗА ЕНДОСКОПИЯ И ЕНДОХИРУРГИЯ	СЕТ ЗА ЛИГИРАНЕ НА ВАРИЦИ , ЕДНОКРАТЕН	стандарт	брой	1	300,00	300,0000	10	3 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 14										196 626,50
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 15 - АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
15	15,1	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 6	брой	1	0,33	0,3300	800	264,00
15	15,2	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 8	брой	1	0,33	0,3300	800	264,00
15	15,3	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 10	брой	1	0,35	0,3500	600	210,00
15	15,4	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 12	брой	1	0,35	0,3500	600	210,00
15	15,5	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 14	брой	1	0,35	0,3500	4000	1 400,00
15	15,6	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 16	брой	1	0,35	0,3500	600	210,00
15	15,7	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 18	брой	1	0,35	0,3500	1600	560,00
15	15,8	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 20	брой	1	0,35	0,3500	500	175,00
15	15,9	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С ТЕРМИНАЛЕН ОТВОР	СН 22	брой	1	0,35	0,3500	500	175,00
15	15,10	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 10	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00
15	15,11	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 12	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00
15	15,12	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 14	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00
15	15,13	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 16	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00
15	15,14	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 17	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00
15	15,15	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 18	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00
15	15,16	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ	СН 19	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00
15	15,17	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 21	брой	1	0,51	0,5100	100	51,00
15	15,18	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 10	брой	1	0,51	0,5100	100	51,00
15	15,19	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 12	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50
15	15,20	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 14	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50
15	15,21	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 16	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50
15	15,22	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 18	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50
15	15,23	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 20	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50
15	15,24	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА	СН 22	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 15										4 929,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 16 - МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
16	16,1	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНИЯ ЗА МОНИТОРИ ФУКУДА, ШИЛЕР, СИМЕНС	стандарт	брой	1	38,50	38,5000	10	385,00
16	16,2	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	СЕТОВЕ ОТ СИСТЕМИ И ЛИНИИ КЪМ ЕДНОКРАТНИ И МНОГОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,70	2,7000	10	27,00
16	16,3	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NIBP/С МОНИТОРИ . ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	40	1 280,00
16	16,4	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / NIBP/С МОНИТОРИ . С РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ ЗА ВЪЗРАСТНИ ЗА АРТЕМА	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	80	2 560,00
16	16,5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИНФУЗИРАНЕ ПОД НАЛЯГАНЕ 500/1000 ML.	500/1000ml	брой	1	32,25	32,2500	6	193,50
16	16,6	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	КАМЕРИ ЗА ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ СЕНЗОР NOR	стандарт	брой	1	10,00	10,0000	10	100,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 16										4 545,50

№ на ОП	№ на по-мек-датура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17 - КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
17	17,1	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С НЕБУЛАЙЗЕР	стандарт	брой	1	3,00	3,0000	3000	9 000,00
17	17,2	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С УДЪЛЖИТЕЛ, С ЛАСТИК ЗА ФИКСИРАНЕ	стандарт	брой	1	4,00	4,0000	4400	17 600,00
17	17,3	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕРИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00
17	17,4	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНИ МАСКИ ЗА БЕБЕТА	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00
17	17,5	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕР ЗА КЪРМАЧЕТА С МАСКИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00
17	17,6	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НАЗАЛЕН КАТЕТЪР	стандарт	брой	1	1,00	1,0000	1200	1 200,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17										35 300,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 18 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
18	18,1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ СЪС СПРИНЦОВКА LOR. ЕПИДУРАЛНА ИГЛА. КАТЕТЪР. ФИЛТЪР. АДАПТЕР, 16, 18 G	стандарт	брой	1	25,00	25,0000	140	3 500,00
18	18,2	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА КРИКОТИРОИДОТОМИЯ ПО СЕДЛИНГЪР	стандарт	брой	1	16,80	16,8000	4	67,20
18	18,3	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ДИЛАТАЦИОННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	340,00	340,0000	2	680,00
18	18,4	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРКУТАННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	401,00	401,0000	4	1 604,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №18										5 851,20
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 19- ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
19	19,1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1.5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 2	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 2.5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 3	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 4	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 6	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00
19	19,9	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	10	220,00
19	19,10	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	Затворена система за аспирация на ендотрахеални тръби с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра, 72 - часова употреба, с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12, 14, 16 F, дължина 540 мм	размер 10,12,14,14F, дължина 540 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00
19	19,11	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ТРАХЕОСТОМНИ КАНИУЛИ	Затворена система за аспирация на трахеостомни каниули с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра , 72- часова употреба, с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12, 14, 16 F, дължина 360 мм	Размери: 10, 12, 14, 16 F, дължина 360 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №19										3 580,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 20 - НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
20	20,1	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН16	брой	1	2,78	2,7800	40	111,20
20	20,2	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН18	брой	1	2,98	2,9800	40	119,20
20	20,3	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН 20	брой	1	2,98	2,9800	40	119,20
20	20,4	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	НАЗАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	СН24	брой	1	2,98	2,9800	40	119,20
20	20,5	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	размер 1	брой	1	2,98	2,9800	40	119,20
20	20,6	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	размер 2	брой	1	1,90	1,9000	40	76,00
20	20,7	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	РАЗМЕР 3	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
20	20,8	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	РАЗМЕР 4	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
20	20,9	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРАЛЕН ВЪЗДУХОВОД	РАЗМЕР 5	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
20	20,10	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИБРОВРОНХОСКОПСКА ИНТУБАЦИЯ	РАЗМЕР 5	брой	1	6,90	6,9000	40	276,00
20	20,11	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 3	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
20	20,12	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 4	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
20	20,13	НАЗАЛНИ И ОРАЛНИ ВЪЗДУХОВОДИ	ОРОФАРИНГЕАЛЕН ВЪЗДУХОВОД ЗА ФИКСИРАНЕ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	РАЗМЕР 5	брой	1	2,50	2,5000	40	100,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №20										1 480,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 21 - КОНСУМАТИВИ ЗА КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
21	21,1	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА КАПИЛЯРНА КРЪВ С ЕДТА 200 МЛ	стандарт	брой	1	0,18	0,1800	28000	5 040,00
21	21,2	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - БИЛИРУБИН	стандарт	брой	1	0,31	0,3100	800	248,00
21	21,3	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - СЕРУМ	стандарт	брой	1	0,18	0,1800	6000	1 080,00
21	21,4	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - КОАГУЛАЦИЯ 300 МКЛ	стандарт	брой	1	0,29	0,2900	1000	290,00
21	21,5	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - РЕТИКУЛОЦИТИ 50 МКЛ	стандарт	брой	1	0,60	0,6000	44000	26 400,00
21	21,6	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	МИКРОКОНТЕЙНЕРИ - СУЕ - ПАНЧЕНКО	стандарт	брой	1	0,65	0,6500	6000	3 900,00
21	21,7	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА - СЕРУМ 3 МЛ	стандарт	брой	1	0,10	0,1000	4000	400,00
21	21,8	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА - СЕРУМ 4 МЛ	стандарт	брой	1	0,10	0,1000	120000	12 000,00
21	21,9	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА - ХЕМАТОЛОГИЯ 3 МЛ	стандарт	брой	1	0,10	0,1000	132000	13 200,00
21	21,10	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА - ХЕМОСТАЗА С НАТРИЕВ ЦИТРАТ 1,8 МА	стандарт	брой	1	0,13	0,1300	52000	6 760,00
21	21,11	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА -ЗА СУЕ	стандарт	брой	1	0,18	0,1800	20000	3 600,00
21	21,12	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЗАТВОРЕНА С-МА С НАТРИЕВ ХЕПАРИН 500	стандарт	брой	1	0,13	0,1300	2000	260,00
21	21,13	СПРИНЦОВКА	ХЕПАРИНИЗИРАНА СПРИНЦОВКА ЗА ИЗСЛЕДВАНЕ НА КРЪВНИ ГАЗОВЕ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	12000	9 600,00
21	21,14	ДЪРЖАТЕЛ	ДЪРЖАТЕЛ ЗА ВАКУУМ СЪД ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	стандарт	брой	1	0,24	0,2400	2000	480,00
21	21,15	ИГЛИ	ИГЛИ ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	20, 22G	брой	1	0,10	0,1000	30000	3 000,00
21	21,16	ИГЛИ	ИГЛИ "БЪТЕРФЛАЙ" ЗА ВЗЕМАНЕ НА КРЪВ	20, 21, 22 G	брой	1	0,50	0,5000	4000	2 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №21										88 258,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 22 - РЕЗОРБИРУЕМИ КРЪВОСПИРАЩИ СРЕДСТВА /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
22	22,1	РЕЗОРБИРУЕМИ КРЪВОСПИРАЩИ СРЕДСТВА	ХЕМОСТАТИЧНА ГЪБИЧКА, 5 X10 CM	5 X 10cm	брой	1	3,40	3,4000	800	2 720,00
22	22,1	РЕЗОРБИРУЕМИ КРЪВОСПИРАЩИ СРЕДСТВА	SURGISEL - ТИП МРЕЖА 10X20 CM	10X20cm	брой	1	18,00	18,0000	140	2 520,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 22										5 240,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 23 - КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
23	23,1	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРИНАТОРНИ ТОРБИ С КЛАПАН И КРАНЧЕ ЗА ДОЛНО ОТТИЧАНЕ - 1.5 М, 2000 МЛ, НЕСТЕРИЛНИ	стандарт	брой	1	0,30	0,3000	54000	16 200,00
23	23,2	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРИНАТОРНИ ТОРБИ С КЛАПАН,КРАНЧЕ ЗА ДОЛНО ОТТИЧАНЕ- 1.5 М, 2000 МЛ , СТЕРИЛНИ	стандарт	брой	1	0,50	0,5000	1200	600,00
23	23,3	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРИНАТОРНА ТОРБА ПЕДИАТРИЧНА	стандарт	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00
23	23,4	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН8	СН 8	брой	1	0,18	0,1800	1000	180,00
23	23,5	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН10	СН 10	брой	1	0,18	0,1800	4000	720,00
23	23,6	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН14	СН 14	брой	1	0,18	0,1800	6000	1 080,00
23	23,7	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН16	СН 16	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00
23	23,8	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН 18	СН 18	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00
23	23,9	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН 20	СН 20	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00
23	23,10	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН 22	СН 22	брой	1	0,18	0,1800	600	108,00
23	23,11	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕААТОН СН 24	СН 24	брой	1	0,18	0,1800	4000	720,00
23	23,12	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№6 СН	брой	1	0,68	0,6800	200	136,00
23	23,13	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№8 СН	брой	1	0,68	0,6800	500	340,00
23	23,14	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№10 СН	брой	1	0,68	0,6800	100	68,00
23	23,15	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№12 СН	брой	1	0,68	0,6800	300	204,00
23	23,16	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№14 СН	брой	1	0,68	0,6800	300	204,00
23	23,17	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№16 СН	брой	1	0,68	0,6800	2000	1 360,00
23	23,18	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№18 СН	брой	1	0,68	0,6800	7200	4 896,00
23	23,19	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№20 СН	брой	1	0,68	0,6800	7200	4 896,00
23	23,20	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№22 СН	брой	1	0,68	0,6800	800	544,00
23	23,21	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№24 СН	брой	1	0,68	0,6800	800	544,00
23	23,22	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	ТРИПЪТНИ УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ С БАЛОН 50-80 МЛ №24	50-80 мл №24	брой	1	3,06	3,0600	400	1 224,00
23	23,23	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №20	№20 СН	брой	1	6,80	6,8000	40	272,00
23	23,24	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №22	№22 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
23	23,25	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №24	№24 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
23	23,26	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №26	№26 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
23	23,27	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №28	№28 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
23	23,28	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №30	№30 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
23	23,29	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЦЕР №32	№32 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 23										41 748,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 24 - АБОКАТИ, ТАПИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/										
24	24,1	АБОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФЛАЙКИ	21G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00
24	24,2	АБОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФЛАЙКИ	23 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00
24	24,3	АБОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФЛАЙКИ	25 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00
24	24,4	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 26	брой	1	0,50	0,5000	1000	500,00
24	24,5	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 24	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00
24	24,6	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 22	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00
24	24,7	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 20	брой	1	0,22	0,2200	60000	13 200,00
24	24,8	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 18	брой	1	0,22	0,2200	17000	3 740,00
24	24,9	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно катетриране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 16	брой	1	0,22	0,2200	200	44,00
24	24,10	АБОКАТИ, ТАПИ	ЕДНОКРАТНИ ТАПИ ЗА ПЕРИФЕРЕН КАТЕТЪР, ВИНТОВА КАПАЧКИ ЗА БЪРЗА ИДЕНТИФИКАЦИЯ НА ИЗТОЧНИКА, ЦВЕТОВО КОДИРАНЕ	стандарт	брой	1	0,05	0,0500	36000	1 800,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №24										35 172,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 25 - СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ										
25	25,1	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№20	опаковка	100	1,60	0,0160	7200	11 520,00
25	25,2	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№21	опаковка	100	1,60	0,0160	4000	6 400,00
25	25,3	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№22	опаковка	100	1,60	0,0160	3000	4 800,00
25	25,4	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№27	опаковка	100	1,60	0,0160	720	1 152,00
25	25,5	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ С КОНИЧЕН ВРЪХ 50ML	50ml	опаковка	25	6,00	0,2400	300	1 800,00
25	25,6	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 1ML С ИГЛА, ИНСУЛИН	1ml	опаковка	100	6,00	0,0600	600	3 600,00
25	25,7	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 10ML/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	10ml	опаковка	100	6,00	0,0600	4804	28 824,00
25	25,8	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 2ML/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	2ml	опаковка	100	3,00	0,0300	4400	13 200,00
25	25,9	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 20ML/ОПАКОВКА ОТ 50 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	20ml	опаковка	50	4,25	0,0850	4820	20 485,00
25	25,10	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 5ML/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	5ml	опаковка	100	4,00	0,0400	4000	16 000,00
25	25,11	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 50 ML/ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	50ml	опаковка	100	35,00	0,3500	500	17 500,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 25										125 281,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 26 - ПРЕВРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ										
26	26,1	ПРЕВРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ	ПРОТИВОАЛЕРГИЧНА ПРЕВРЪЗКА ЗА ПВК6Х8СМ НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ	6x8	брой	1	0,09	0,0900	48000	4 320,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 26										4 320,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27 - ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“										
27	27,1	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	стандарт	опаковка	50	30,45	0,6090	200	6 090,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27										6 090,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ										
28	28,1	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ: ВЪЗРАСТНИ	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	48000	5 280,00
28	28,2	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	12000	1 320,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28										6 600,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 29 - ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕРИ										
29	29,1	ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕРИ	ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕР MITSUBISHI K61S/B 110X20	110x20	ролка	1	12,00	12,0000	800	9 600,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №29										9 600,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 30 - МУНДШУЦИ										
30	30,1	МУНДШУЦИ ЗА ДЕЦА	МУНДШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 26	Ø 26	брой	1	0,20	0,2000	1200	240,00
30	30,2	МУНДШУЦИ ЗА ВЪЗРАСТНИ	МУНДШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 30	Ø 30	брой	1	0,20	0,2000	2400	480,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 30										720,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 31 - СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА										
31	31,1	СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 150/175 - 240	150/175 см	брой	1	3,89	3,8900	1600	6 224,00
31	31,2	СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 150/200	150/200	брой	1	4,51	4,5100	2400	10 824,00
31	31,3	СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 90/150 CM	90-150см.	брой	1	1,66	1,6600	800	1 328,00
31	31,4	СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТНА ОПЕРАЦ.ПРЕСТИАКА-СТЕРИЛНА XXXL	XXXL	брой	1	1,85	1,8500	2400	4 440,00
31	31,5	СТЕРИЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТНА ОПЕРАЦ.ПРЕСТИАКА-СТЕРИЛНА XL	XL	брой	1	1,85	1,8500	2600	4 810,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 31										27 626,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА										
32	32,1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00
32	32,2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7.5	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00
32	32,3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 8	чифт	1	0,60	0,6000	2000	1 200,00

№ на ОП	№ на номер-датура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32										6 240,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА										
33	33,1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6,00;	№ 6	чифт	1	0,28	0,2800	4000	1 120,00
33	33,2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6,5;	№ 6.5	чифт	1	0,28	0,2800	16000	4 480,00
33	33,3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7,00;	№ 7	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00
33	33,4	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7,5;	№ 7.5	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00
33	33,5	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8,00;	№8	чифт	1	0,28	0,2800	34000	9 520,00
33	33,6	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИЛНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8,50;	№ 8.5	чифт	1	0,28	0,2800	18000	5 040,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33										49 280,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34 - МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ										
34	34,1	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №11, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№11	опаковка	100	5,20	0,0520	72	374,40
34	34,2	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №15, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№15	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00
34	34,3	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №18, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№18	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00
34	34,4	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ № 20, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№20	опаковка	100	6,00	0,0600	240	1 440,00
34	34,5	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ № 21, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№21	опаковка	100	6,00	0,0600	72	432,00
34	34,6	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №22, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№22	опаковка	100	6,00	0,0600	48	288,00
34	34,7	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №23, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№23	опаковка	100	6,00	0,0600	60	360,00
34	34,8	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕЛ №24, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№24	опаковка	100	6,00	0,0600	80	480,00
34	34,9	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР., №24 - карбонова стомана	№24	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00
34	34,10	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР.№21 - карбонова стомана	№21	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34										4 834,40
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ№ 35 - СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ										
35	35,1	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 300 СМ	СН 30; 300СМ	брой	1	4,40	4,4000	1200	5 280,00
35	35,2	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 210 СМ	СН 25; 210 СМ	брой	1	4,00	4,0000	1200	4 800,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 35										10 080,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ№ 36 - СИСТЕМА ЗА ИНФУЗИЯ										
36	36,1	СИСТЕМИ	ИНФУЗИОННИ СИСТЕМИ С МЕТАЛНА ИГЛА, КОНЕКТОР ЛИЕР, ИГЛЕНВЪЗДУХОПРОВОД	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	200000	42 000,00
36	36,2	СИСТЕМИ	КРЪВОПРЕАИВНИ СИСТЕМИ С ПЛАСТМАСОВА ИГЛА, ФИЛТЪР 200КМ, ВЪЗДУХОВОД С КАПАЧЕ	стандарт	брой	1	0,30	0,3000	40000	12 000,00
36	36,3	СИСТЕМИ	СИСТЕМА ЗА ПЕРФУЗИЯ, PVC ИЛИ ПОЛИЕТИЛЕН, LUER LOCK ЗАХВАЩАНЕ, 150-200СМ ДЪЛЖИНА	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	20000	5 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №36										59 000,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 37 - СРЕДСТВА ЗА ПРИВИРАНЕ НА РАНИ										
37	37,1	СРЕДСТВА ЗА ПРИВИРАНЕ НА РАНИ	ТЪКАННО ЛЕПИЛО ЗА КОЖА 0,5 ML	0,5 ML	брой	1	9,20	9,2000	800	7 360,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №37										7 360,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 38 - ШПАТУЛИ										
38	38,1	ШПАТУЛИ	ЕДНОКРАТНИ ШПАТУЛИ ЗА ГЪРЛО, ДЪРВЕНИ СЪС ЗАОБЛЕНИ КРАИЩА	стандарт	брой	1	0,02	0,0200	6000	120,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 38										120,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №39 - БИОПСИЙНИ ИГЛИ										
39	39,1	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА БЯЛ ДРОБ	бял дроб 22G/ 9 см	брой	1	14,88	14,8800	30	446,40
39	39,2	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 19G/15CM	абдоминални.паренхимни 19G/15см	брой	1	14,88	14,8800	110	1 636,80
39	39,3	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХИМНИ ОРГАНИ 22G/15CM	абдоминални.паренхимни 22G/15см	брой	1	10,84	10,8400	200	2 168,00
39	39,4	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА ЗА СТЕРНАЛНА ПУНКЦИЯ 15G. ф1.8 мм. 4.8CM	15 G. ф1.8 мм.4.8 см	брой	1	30,60	30,6000	100	3 060,00
39	39,5	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА РЕЗЕКЦИОННА ЗА БЯЛ ДРОБ 16G. ф1.2 мм. 10CM	16 G. ф1.2 мм. 10 см	брой	1	28,90	28,9000	100	2 890,00
39	39,6	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛИ ПУНКЦИОННИ ЗА ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ -15 CM,18-20G	15см, 18-20G	брой	1	21,25	21,2500	200	4 250,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №39										14 451,20
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 40 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ										
40	40,1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM .ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №0	№0	брой	1	1,91	1,9100	10000	19 100,00
40	40,2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,04	2,0400	10000	20 400,00
40	40,3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .90 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,16	2,1600	10000	21 600,00
40	40,4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	1,87	1,8700	6000	11 220,00
40	40,5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №3/0	№3/0	брой	1	1,86	1,8600	10000	18 600,00
40	40,6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №5/0	№5/0	брой	1	1,87	1,8700	1200	2 244,00
40	40,7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №6/0	№6/0	брой	1	1,87	1,8700	1400	2 618,00
40	40,8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.РЕЖЕЩА ИГЛА №3/0	№3/0	брой	1	1,91	1,9100	1400	2 674,00
40	40,9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.ОБАА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,86	1,8600	1000	1 860,00
40	40,10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.РЕЖЕЩА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,91	1,9100	600	1 146,00
40	40,11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ. СИНТЕТИЧНИ. ПЛАТЕНИ. РЕЗОРБИРУЕМИ. С ПОКРИТИЕ. СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА.РЕЖЕЩА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	2,30	2,3000	600	1 380,00
40	40,12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПЛАТЕНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБЦИЯ, 75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА, ОБАА ИГЛА 1/2 С ПОДСИЛЕН ВЪРЪХ, № 1	№1	брой	1	1,91	1,9100	800	1 528,00
40	40,13	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪАНА РЕЗОРБЦИЯ НА 210 ДЕН. 3/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№3/0	брой	1	2,15	2,1500	1200	2 580,00
40	40,14	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪАНА РЕЗОРБЦИЯ НА 210 ДЕН. 4/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№4/0	брой	1	2,07	2,0700	1200	2 484,00
40	40,15	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪАНА РЕЗОРБЦИЯ НА 210 ДЕН. 5/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№5/0	брой	1	2,20	2,2000	600	1 320,00
40	40,16	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪАНА РЕЗОРБЦИЯ НА 210 ДЕН. 6/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№6/0	брой	1	2,20	2,2000	600	1 320,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №40										112 074,00

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 41 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ										
41	41,1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН №2/0; ОБЛА ИГЛА 20 ММ,	№ 2/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00
41	41,2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН ЧЕРЕН № 3/0; ОБЛА ИГЛА 1/2. 22 ММ	№ 3/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00
41	41,3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 0	№ 0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00
41	41,4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 1	№ 1	брой	1	4,18	4,1800	1000	4 180,00
41	41,5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP №2/0; 25 мм	№ 2/0	брой	1	3,60	3,6000	800	2 880,00
41	41,6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА	3/0	брой	1	3,60	3,6000	700	2 520,00
41	41,7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 22 ММ.№2 .	№ 2	брой	1	3,60	3,6000	200	719,64
41	41,8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 ММ. 75 СМ, №1	№ 1	брой	1	3,60	3,6000	600	2 160,00
41	41,9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 ММ, №2/0	№ 2/0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00
41	41,10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 30 ММ.2/0 HR30,№3/0	3/0	брой	1	4,13	4,1300	200	826,00
41	41,11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/23/0, №3/0	№ 3/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00
41	41,12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/24/0 HS23, №4.0	№ 4/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00
41	41,13	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №0 . ОБЛА ИГЛА.22 ММ	№0	брой	1	1,81	1,8100	600	1 086,00
41	41,14	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2 ОБЛА ИГЛА.26 ММ,	№2	брой	1	1,81	1,8100	320	579,20
41	41,15	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2/0 . ОБЛА ИГЛА.24 ММ	2/0	брой	1	1,81	1,81	320	579,20
41	41,16	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №5/0 ОБЛА ИГЛА.24 ММ	5/0	брой	1	1,80	1,8100	1140	2 063,40
41	41,17	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №3/0. ОБЛА ИГЛА.26 ММ	№3/0	брой	1	1,82	1,8200	1160	2 111,20
41	41,18	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ 4/0 . ОБЛА ИГЛА.17 ММ	4/0	брой	1	1,96	1,9600	1160	2 273,60
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №41										31 686,24
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 42 - ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ										
42	42,1	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ 2/0, 6X45 СМ,	2/0	брой	1	0,89	0,8900	400	356,00
42	42,2	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 2X70 СМ,	3/0	брой	1	1,66	1,6600	800	1 328,00
42	42,3	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 6X45 СМ,	3/0	брой	1	0,71	0,7100	600	426,00
42	42,4	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ 0, 12X60 СМ,	0	брой	1	0,85	0,8500	400	340,00
42	42,5	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛАТЕНИ ЛИГАТУРИ 2, 12X60 СМ,	2	брой	1	1,48	1,4800	400	592,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №42										3 042,00
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 43 - ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА										
43	43,1	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 1/2 PH	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00
43	43,2	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 3/8 PV	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00
43	43,3	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 5/8 PD	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	4800	47 040,00
43	43,4	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА.РЕЖЕЩА С ВЪНШНО СЕЧЕНИЕ.ВСИЧКИ РАЗМЕРИ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2400	23 520,00
43	43,5	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С С КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : FERGUSON (1/2 КРЪГ)1/2 КРЪГ.ВСИКИ РАЗМЕРИ	от 1 до 6	брой	1	9,80	9,8000	1600	15 680,00
43	43,6	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С С КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : MAUO (1/2 КРЪГ)MAUO	от 1 до 4	брой	1	9,80	9,8000	500	4 900,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №43										130 340,00

№ на ОП	№ на номер-дату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44 - РЕДОН ДРЕНАЖИ										
44	44,1	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 200 МА	№ 10 – 30 МА	брой	1	5,15	5,1500	1200	6 180,00
44	44,2	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 600 МА	№ 12 – 200 МА	брой	1	6,55	6,5500	200	1 310,00
44	44,3	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 300 МА	№ 14 – 200 МА	брой	1	5,95	5,9500	200	1 190,00
44	44,4	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА№ 16 – 400 МА	№ 16 – 500 МА	брой	1	3,90	3,9000	20	78,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44										8 758,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 45 - АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ										
45	45,1	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ. ТРЪБНИ. СИЛИКОНОВИ №15	№ 15	брой	1	3,03	3,0300	200	606,00
45	45,2	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ. ТРЪБНИ. СИЛИКОНОВИ №18	№ 18	брой	1	3,57	3,5700	200	714,00
45	45,3	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ,АБДОМИНАЛНИ.ТРЪБНИ.PVC №14	№ 14	брой	1	0,50	0,5000	100	50,00
45	45,4	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ,АБДОМИНАЛНИ.ТРЪБНИ.PVC №16	№ 16	брой	1	0,55	0,5500	2400	1 320,00
45	45,5	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ,АБДОМИНАЛНИ.ТРЪБНИ.PVC №18	№ 18	брой	1	0,55	0,5500	6000	3 300,00
45	45,6	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ,АБДОМИНАЛНИ.ТРЪБНИ.PVC №20	№ 20	брой	1	0,55	0,5500	6000	3 300,00
45	45,7	АБДОМИНАЛНИ ДРЕНАЖИ	КОРЕМНИ ДРЕНАЖИ,АБДОМИНАЛНИ.ТРЪБНИ.PVC №22	№ 22	брой	1	0,60	0,6000	400	240,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 45										9 530,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 46 - ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ										
46	46,1	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ	ПАЕВРАЛНИ ДРЕНАЖИ.С РЕНТГЕНО-КОНТРАСТНА НИШКА	СН 20	брой	1	3,00	3,0000	400	1 200,00
46	46,2	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ	ПАЕВРАЛНИ ДРЕНАЖИ.С РЕНТГЕНО-КОНТРАСТНА НИШКА	СН 22	брой	1	3,00	3,0000	400	1 200,00
46	46,3	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ С РЕНТГЕНО-КОНТРАСТНА НИШКА	№ 16	брой	1	3,00	3,0000	200	600,00
46	46,4	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ	ТОРАКАЛНИ ДРЕНАЖИ С РЕНТГЕНО-КОНТРАСТНА НИШКА	№24	брой	1	3,00	3,0000	100	300,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 46										3 300,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 47 - ДЖИГЛИ										
47	47,1	ЖИЦА РЕЖЕЩА ДЖИГЛИ	50 CM ОТ 4 ЧАСТИ, УВИТИ ПО ДЪЛЖИНА В СПИРАЛА	стандарт	брой	1	16,00	16,0000	160	2 560,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 47										2 560,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 48 - ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ										
48	48,1	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ	ХИРУРГИЧЕН КОМПЛЕКТ С ТЕЛ ЗА ШЕВ НА КОРЕМНИ ДЕХИСЦЕНЦИИ2XDS100 2BR PILETLENE PLATES 90SM	стандарт	брой	1	24,50	24,5000	40	980,00
48	48,2	ХИРУРГИЧНИ ТЕЛОВЕ	ХИРУРГИЧНА ТЕЛ С ИГЛА ЗА СТЕРНУМ 4X45SM HRS48 USP4, №4	№ 4	брой	1	42,41	42,4100	10	424,10
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 48										1 404,10
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 49 - КАТЕТРИ/СОНДИ										
49	49,1	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ №6	№6	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,2	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ №8	№8	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,3	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ №10	№10	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,4	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ №12	№12	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,5	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ СЪС ЗАОБЛЕН ВРЪХ №14	№14	брой	1	0,60	0,6000	400	240,00
49	49,6	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ СЪС ЗАОБЛЕН ВРЪХ №16	№16	брой	1	0,60	0,6000	400	240,00
49	49,7	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ СЪС ЗАОБЛЕН ВРЪХ №18	№18	брой	1	0,60	0,6000	3600	2 160,00
49	49,8	КАТЕТРИ /СОНДИ	НАЗОГАСТРИЧНИ СОНДИ СЪС ЗАОБЛЕН ВРЪХ №20	№20	брой	1	0,60	0,6000	400	240,00
49	49,9	КАТЕТРИ /СОНДИ	РЕКТАЛЕН КАТЕТЪР СH28	СН28	брой	1	0,25	0,2500	10	2,50
49	49,10	КАТЕТРИ /СОНДИ	СОНДА СТОМАШНА СH32	СН 32	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,11	КАТЕТРИ /СОНДИ	СТОМАШНИ СОНДИ ЗА ПРОМИВКИ СH22	СН 22	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,12	КАТЕТРИ /СОНДИ	СТОМАШНИ СОНДИ ЗА ПРОМИВКИ СH28	СН 28	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00
49	49,13	КАТЕТРИ /СОНДИ	СОНДА ЗА ИНТЕСТЕНАЛНО ХРАНЕНЕ	№9	брой	1	55,00	55,0000	80	4 400,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 49										8 122,50
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 50 - БИНТОВЕ И ШИНИ, ГИПСОВИ										
50	50,1	БИНТОВЕ И ШИНИ, ГИПСОВИ	ГИПСОВИ БИНТОВЕ С РАЗМЕРИ 2,7М/10СМ ОТ ПАМУЧНА МАРЛЯ17НИШКИ	2,7 М /10 см	брой	1	0,69	0,6900	6000	4 140,00
50	50,2	БИНТОВЕ И ШИНИ, ГИПСОВИ	ГИПСОВИ БИНТОВЕ С РАЗМЕРИ 2,7М/15СМ ОТ ПАМУЧНА МАРЛЯ 17 НИШКИ	2,7 М/15 см	брой	1	0,80	0,8000	6000	4 800,00
50	50,3	БИНТОВЕ И ШИНИ, ГИПСОВИ	ГИПСОВИ БИНТОВЕ С РАЗМЕРИ 2,7М/20СМ ОТ ПАМУЧНА МАРЛЯ 17 НИШКИ	2,7 М/20 см	брой	1	0,95	0,9500	2000	1 900,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 50										10 840,00

№ на ОП	№ на номер-дату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 51- ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ										
51	51,1	ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ	КАЦУНИ В ОПАКОВКА ОТ 100 БР	стандарт	опаковка	100	1,50	0,0150	600	900,00
51	51,2	ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ	МАСКИ ХИРУРГИЧНИ В ОПАКОВКА С ВЪРЪЗКА	стандарт	брой	1	0,04	0,0400	60000	2 400,00
51	51,3	ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ	ШАПКИ ХИРУРГИЧНИ В ОПАКОВКА ОТ 100 БР	стандарт	брой	1	0,03	0,0300	48000	1 440,00
51	51,4	ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ	ПРЕСТИАКИ ЕДНОКРАТНИ НЕТЪКАН ТЕКСТИА НЕСТЕРИЛАНИ, ХХL	ХХL	брой	1	1,90	1,9000	1000	1 900,00
51	51,5	ШАПКИ, МАСКИ, КАЦУНИ, ПРЕСТИАКИ	ПРЕСТИАКИ ЕДНОКРАТНИ НЕТЪКАН ТЕКСТИА НЕСТЕРИЛАНИ, XL	XL	брой	1	0,50	0,5000	1000	500,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 51										7 140,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 52 - ЕЛАСТИЧНИ БИНТОВЕ										
52	52,1	ЕЛАСТИЧНИ БИНТОВЕ	ЕЛАСТИЧЕН БИНТ 10СМ/10М	10см/10м	брой	1	3,32	3,3200	600	1 992,00
52	52,2	ЕЛАСТИЧНИ БИНТОВЕ	ЕЛАСТИЧЕН БИНТ 10СМ/4М	10см/4м	брой	1	2,38	2,3800	400	952,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 52										2 944,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53 - МАРЛЕНИ БИНТОВЕ										
53	53,1	МАРЛЕНИ БИНТОВЕ	МАРЛЕН БИНТ 5М/5СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	5,0/5,0	брой	1	0,11	0,1100	4000	440,00
53	53,2	МАРЛЕНИ БИНТОВЕ	МАРЛЕН БИНТ 7М/14СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	7м/14см	брой	1	0,45	0,4500	2000	900,00
53	53,3	МАРЛЕНИ БИНТОВЕ	МАРЛЕН БИНТ 10М/10СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	10,0/10,0	брой	1	0,35	0,3500	30000	10 500,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53										11 840,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 54 - МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ										
54	54,1	МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ	МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ 10/10СМ 16 ДИПЛА.СC.ТЕХ 17/17НИШКИ	10,0/10,0	опаковка	-	5,20	5,2000	24000	124 800,00
54	54,2	МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ	МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ 7,5/7,5СМ 16 ДИПЛА SC.ТЕХ17/17НИШКИ	7,5/7,5	опаковка	-	2,50	2,5000	30000	75 000,00
54	54,3	МАРЛЕНИ КОМПРЕСИ	МИКОЛИЧ 40/40 СМ	40/40	брой	1	0,35	0,3500	40000	14 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 54										213 800,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55 - МАРЛЯ										
55	55,1	МАРЛЯ	МАРЛЯ НА МЕТЪР 100СМ/200М	100/200	м	1	0,32	0,3200	260000	83 200,00
55	55,2	МАРЛЯ	МАРЛЯ НАРЪЗВАНА 25/25 СМ	25/25	кг	1	14,45	14,4500	2000	28 900,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55										112 100,00
ОВОСОБИНА ПОЗИЦИЯ № 56- КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ										
56	56,1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР AYRES T - ПИЕСЕ 15 ММ	15ММ	брой	1	20,19	20,1900	10	201,90
56	56,2	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР Т- ПИЕСЕ 22 ММ	22ММ	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00
56	56,3	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР У ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	30,00	30,0000	480	14 400,00
56	56,4	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР М ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
56	56,5	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 15ММ	15 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
56	56,6	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 22ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00
56	56,7	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП JACKSON REES	стандарт	брой	1	181,25	181,2500	10	1 812,50
56	56,8	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП WATERS	22 ММ	брой	1	243,85	243,8500	4	975,40
56	56,9	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП У ПИЕСЕ С ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 ММ	22 ММ	брой	1	12,52	12,5200	40	500,80
56	56,10	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ ВЪРТЯЩ СЕ С УДЪАЖИТЕЛНА ТРЪБА И ПОРТ ЗА КАПНОМЕТРИЯ 22 мм	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00
56	56,11	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00
56	56,12	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С УДЪАЖИТЕЛНА ТРЪБА ВЪРТЯЩ СЕ 22 ММ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00
56	56,13	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00
56	56,14	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА ДВОЙНОЛУМЕННИ ТРЪБИ	стандарт	брой	1	5,10	5,1000	40	204,00
56	56,15	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНУСУВИДЕН КОНЕКТОР С LUER LOCK КРАЙ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	10	8,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №56										32 102,60

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 57 - БРОНХОСКОПИЯ										
57	57,1	БРОНХОСКОПИЯ - Fujinon	АСПИРАЦИОННИ КЛАПИ	стандарт	брой	1	9,90	9,9000	100	990,00
57	57,2	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ КЛАПИ	стандарт	брой	1	6,00	6,0000	60	360,00
57	57,3	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ ФОРЦЕПСИ 1,8 mm	стандарт	брой	1	12,00	12,0000	8	96,00
57	57,4	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	F1,0 и F2,0	брой	1	10,00	10,0000	20	200,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №57										1 646,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 58 - ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ										
58	58,1	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	АРТЕРИАЛНИ КАТЕТРИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	G 20	брой	1	24,40	24,4000	140	3 416,00
58	58,2	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ИНТРОДУСЕРНА КАНОЛА ЗА КАТЕТРИ С ПРОТЕКТИРАЩ КАЛЪФ И ХЕМОСТАТИЧНА КЛАПА	8 F	брой	1	910,00	910,0000	40	36 400,00
58	58,3	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЛИНИИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	17,85	17,8500	100	1 785,00
58	58,4	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	КАМЕРИ КЪМ ТРАНСДЮСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	11,00	11,0000	40	440,00
58	58,5	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДЮСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	48,00	48,0000	40	1 920,00
58	58,6	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА НИСКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
58	58,7	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №58										44 121,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 59 - АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)										
59	59,1	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВЛАЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ВЪЗРАСТНИ, 99,9998 степен на филтарция , ФИЛТРИРАЩА ПОВЪРХНОСТ 20 cm2	стандарт	брой	1	3,00	3,0000	1600	4 800,00
59	59,2	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВЛАЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	3,80	3,8000	400	1 520,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №59										6 320,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 60 - БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ										
60	60,1	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНОВИ С 22 ММ ОТВОР	1 литър	брой	1	80,00	80,0000	12	960,00
60	60,2	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНОВИ С 22 ММ ОТВОР	2 литра	брой	1	80,00	80,0000	12	960,00
60	60,3	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНОВИ С 22 ММ ОТВОР	3 литра	брой	1	24,00	24,0000	12	288,00
60	60,4	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНОВИ С 22 ММ ОТВОР	0.5 литър	брой	1	24,00	24,0000	12	288,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 60										2 496,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 61 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ.										
61	61,1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. ПЕРКУТАННА ЕНДОСКОПСКА ГАСТРОСТОМА	ПЕРКУТАННА ЕНДОСКОПСКА ГАСТРОСТОМА	стандарт	сет/брой	1	100,00	100,0000	20	2 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 61										2 000,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 62- МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА										
62	62,1	МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЛИГНИН	стандарт	кг	1	1,70	1,7000	200	340,00
62	62,2	МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ПАМУК 1000г	1000г.	кг	1	6,00	6,0000	2000	12 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 62										12 340,00
ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 63 - ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВРЪЗКИ										
63	63,1	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВРЪЗКИ	АТРАВМАТИЧНА АДСОРБИРАЩА ПРЕВРЪЗКА ОТ РАЗБИТА ЦЕЛУЛОЗА10Х10СМ	10x10	брой	1	0,12	0,1200	200	24,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 63										24,00

№ на ОП	№ на номер-датура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 64 - ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ										
64	64,1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 1.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 2	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 2.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 3	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 4	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
64	64,8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ I GEL	размер 6	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №64										704,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65 - ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВРЪЗКИ ОТ НТТ										
65	65,1	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АБСОРБИРАЩА СТЕРИЛНА ПРЕВРЪЗКА ОТ НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ 5x7,5	5x7,5	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00
65	65,2	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АБСОРБИРАЩА СТЕРИЛНА ПРЕВРЪЗКА ОТ НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ 10X20	10x20	брой	1	1,00	1,0000	2000	2 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65										2 780,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 66 - АБСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВРЪЗКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА										
66	66,1	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВРЪЗКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВРЪЗКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА 5X7.5	5x7.5	брой	1	5,95	5,9500	200	1 190,00
66	66,2	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВРЪЗКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВРЪЗКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА 10X20	10x20	брой	1	5,21	5,2100	200	1 042,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 66										2 232,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 67 - КОНСУМАТИВИ ЗА КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ ЕПРУВЕТКИ ТИП "Епендорф"										
67	67,1	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЕПЕНДОРФ"	1,5 мл	брой	-	12,10	0,0200	20000	400,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №67										400,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 68 - ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ										
68	68,1	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	21,20, 22G	брой	1	0,10	0,1000	30000	3 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №68										3 000,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 69 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА										
69	69,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 мл	брой	1	30,00	30,0000	1000	30 000,00
69	69,2	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СВЪРЪЗВАЩА ТУБА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 мл	брой	1	25,00	25,0000	1200	30 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №69										60 000,00
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 70 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT										
70	70,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	200 мл	брой	1	35,93	35,9300	10	359,30
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №70										359,30
ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 71 - КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ										
71	71,1	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	ЕДНОКРАТНИ НЕУТРАЛНИ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	стандарт	брой	1	1,70	1,7000	2000	3 400,00
71	71,2	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	НАКРАЙНИК - ЗА АСС ДРЪЖКА. РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ И ВИДОВЕ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	100	250,00
71	71,3	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ ЩИФТА	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	20	155,00
71	71,4	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН ЩИФТ	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	60	465,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 71										4 270,00

№ на ОП	№ на по-менклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №72 - ХИРУРГИЧНИ ПЛАТНА										
72	72,1	Хирургични платна Вурго II 15x15 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разplitа при кроене и рязане	15x15 cm	брой	100	274,00	274,0000	200	54 800,00
72	72,2	Хирургични платна Вурго II 6x11 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разplitа при кроене и рязане	6x11	брой	100	128,20	128,2000	200	25 640,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №72										80 440,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 73 - ТРОАКАРИ										
73	73,1	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	12мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
73	73,2	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	14мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
73	73,3	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	16мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
73	73,4	Плеврален троакар с катетър	Плеврален троакар с катетър	18мм	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №73										8 400,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 74 - СЪШИВАТЕЛИ										
74	74,1	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 ММ ДО 45 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
74	74,2	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 50 ММ ДО 60 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
74	74,3	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЕЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 90 ММ ДО 100 ММ		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №74										75 000,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №75 - ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА										
75	75,1	ФОЛИО ЗА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА	ЧУВАЛ, СТЕРИЛНО	стандарт	брой	1	9,00	9,0000	600,00	5 400,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №75										5 400,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №76 - СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ										
76	76,1	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G16	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00
76	76,2	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G17	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00
76	76,3	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G18	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №76										1 920,00
ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №77 - ХИРУРГИЧНИ И ОРТОПЕДИЧНИ МАТЕРИАЛИ										
77	77,1	ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТЕН СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ С МАЙО С ТЕЛЕСКОПИЧНО НАГЪВАНЕ - 13 КОМПОНЕНТА	стандарт	брой	1	42,7	42,7000	20	854,00
77	77,2	ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ	УНИВЕРСАЛЕН ХИРУРГИЧЕН СЕТ, СТЕРИЛЕН	стандарт	брой	1	19,5	19,5000	200	3 900,00
ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №77										4 754,00

ОБЩА СТОЙНОСТ: 2 135 516,50